
UCHWAŁA NR XLVII/381/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie poparcia niepodległości i suwerenności Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 zm. poz. 1834 ) Rada Miejska 
w Darłowie uchwala co następuje: 

§ 1. W związku ze zbrojną agresją Rosji na Ukrainę, Rada Miejska w Darłowie wyraża pełną solidarność z 
Ukrainą i narodem ukraińskim. Jednocześnie stanowczo potępia brutalne i zbrodnicze działania Federacji 
Rosyjskiej, która naruszając integralność terytorialną Ukrainy złamała wszelkie umowy międzynarodowe i zasady 
pokojowego współistnienia narodów. 

§ 2. Rada Miejska w Darłowie zobowiązuje Burmistrza Miasta Darłowo do udzielenia wszelkiej możliwej 
pomocy uchodźcom wojennym z terenu Ukrainy, w szczególności tym, którzy dotrą do Darłowa. Zobowiązuje 
również Burmistrza do podejmowania wszelkich inicjatyw na rzecz poprawienia losu osób, które ucierpiały 
wskutek wojny. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CD09BF-656B-4E84-8C10-37991632C7BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLVII/381/2022 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 4 marca 2022 r. 

24 lutego 2022 roku Federacja Rosyjska rozpoczęła zbrojną inwazję na Ukrainę. Rada Miejska w Darłowie 
potępia ten akt brutalnej agresji. W Europie wybuchła wojna, giną niewinni ludzie, a w kierunku Polski 
przemieszczają się setki tysięcy uchodźców wojennych. 

Nie możemy pozostawać obojętni wobec tragicznych wydarzeń, które dzieją się tuż za naszą wschodnią 
granicą. 

Deklarujemy ścisłą współpracę z rządem Rzeczpospolitej Polskiej w sprawie udzielenia wszelkiego 
możliwego wsparcia, w szczególności w zakresie udzielenia schronienia uchodźcom z Ukrainy, którzy z 
powodu konfliktu mogą szukać pomocy w naszym kraju. Miasto będzie też wspierać zbiórki darów dla 
potrzebujących i oferować wszelką pomoc organizacyjną dla tych, którzy zdecydują się schronić w Darłowie. 
Drodzy obywatele Ukrainy! Zrobimy wszystko, abyście czuli się u nas dobrze i bezpiecznie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CD09BF-656B-4E84-8C10-37991632C7BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

